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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91617504D

2. Data e Regjistrimit 17/04/2019
3. Emri i Subjektit OREL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Vrrine, Zona Kadastrale 3339, 
Godine me nr. Pasurie 19/27, Kati I-re 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime e montime konstruksione metalike. Veprimtari në 

fushën e ndërtimit, si ndërtime të banesave, objekteve 
sociale, rikonstruksione, prodhim materiale ndërtimi, punime 
infrastrukture, rrugësh, ujësjellësa e kanalizime, porte, 
aeroporte, etj. Ndërtime me karakter social, kulturor, 
industrial, kanalizime, rehabilitime rrugësh, etj. Import-
eksport, tregtim i materialeve të ndërtimit brenda dhe jashtë 
vendit për vete dhe për të tretë, ndërtim të impianteve dhe të 
stabilimenteve për prodhimin dhe furnizimin e lëndëve të 
para dhe të materialeve të ndërtimit të çdo lloji. Tregtim 
artikuj të ndryshëm industrial. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar mallrash të ndryshme për vete dhe për të tretë. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
shoqerisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit 
nr.9901, dt.14.04-08). 



2

Juxhina Rrodhe10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2019                Deri: 16/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuxhinaRrodhe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OREL CONSTRUCTION
E-Mail: arrodhe75@yahoo.com  
Telefon: 0673567039  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-168967-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341021-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Godine me nr. Pasurie 19/27, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrinë, Zona Kadastrale 3339, Ambient me nr. pasurie 19/7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D635BE4E-FE4A-478E-9F68-0F15C7242C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA03123-0B79-4687-9D1F-1769E208A33D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB6986F-B147-45D4-8949-35D38A687A50

